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W piątkowy wieczór 28 lipca na parkingu Areny Toruń i na zamkniętej północnej nitce
ulicy Bema odbędzie się wielka impreza dla miłośników jazdy na rolkach. Będzie także
rywalizacja w turnieju z cyklu Ligi Slalomowej.

W zabawie wziąć udział mogą także amatorzy i osoby, które chcą dopiero spróbować jazdy na
rolkach. Zapraszamy całe rodziny, na miejscu będzie czynna wypożyczalnia sprzętu. Rolkowe
miasteczko wystartuje o 18:00, a impreza zakończy się o 21:00.

Ideą  jest promocja różnych dyscyplin skatingu i upowszechnianie jazdy na rolkach. Będą darmowe
lekcje z doświadczonymi instruktorami i szkółka rolkowa dla dzieci i dorosłych. Dzięki współpracy z
instruktorami Ice'n'roll - szkółka łyżwiarska i rolkowa odbędą sie pokazy zaawansowanej jazdy na
rolkach i turnieje dla uczestników o różnym stopniu zaawansowania.

Zaplanowano m.in. mini bladecross, czyli wyścig po trasie oznaczonej taśmami. Znajdują się na niej
przeszkody takie jak opony i boksy.   To zawody dla dzieci od 4 do 15 lat, które oprócz świetnej
zabawy sprawdzają umiejętności zawodników rywalizujących pomiędzy sobą oraz uczą zasad fair
play.

Na parkingu Areny Toruń wyrośnie miasteczko rolkowe, gdzie będą się odbywały pokazy, warsztaty i
lekcje jazdy na rolkach w kilku grupach zaawansowania. Na miejscu będzie można uzyskać porady
fachowców dotyczące doboru sprzętu, techniki jazdy, czy metod treningowych. Swoje stoiska będą
mieli czołowi producenci sprzętu rolkarskiego.

Pojawi się też strefa chilloutu z leżakami, setami dj-skimi, dobrym jedzeniem z foodtracków i
napojami chłodzącymi.

W piątkowy wieczór zaplanowano:
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pokazy jazdy na rolkach
szkółka rolkarska - nauka podstaw jazdy oraz doskonalenie techniki dla osób średnio
zaawansowanych
wypożyczalnia sprzętu rolkarskiego (rolki, kaski, ochraniacze)
konkursy w jeździe na rolkach dla dzieci (przejazd pod tyczką, tor przeszkód, slalom)
zawody na torze rolkarskim z opon i przeszkód (różne kategorie wiekowe)
rolkowe challenge z nagrodami (rolki, ochraniacze, kaski, sprzęt sportowy)
paintball dla dzieci
symulator dachowania
pokazy jazdy na PITBike'ach

Organizatorem jest Wydział Sportu i Turystyki UM oraz Radio GRA.
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